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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

16/05/2013201301010084
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 PR 8.000.000,0CASCAVEL 5.500.000,0 68,75%2.500.000,0 0,7000 0,7000 3.850.000,00

2 PR 8.873.400,0CATANDUVAS 8.873.400,0 100,00%0,0 0,6360 0,6510 5.776.583,40

3 PR 5.926.600,0CEU AZUL 5.926.600,0 100,00%0,0 0,6360 0,6360 3.769.317,60

4 PR 2.200.000,0QUEDAS DO IGUAÇÚ 2.200.000,0 100,00%0,0 0,7000 0,7000 1.540.000,00

5 RS 3.115.000,0ÁGUA SANTA 805.000,0 25,84%2.310.000,0 0,6700 0,6700 539.350,00

6 RS 3.324.362,0CONDOR 3.324.362,0 100,00%0,0 0,6700 0,6730 2.237.295,63

7 RS 3.000.000,0CONSTANTINA 3.000.000,0 100,00%0,0 0,6700 0,6780 2.034.000,00

8 RS 30.040,0CRUZ ALTA 0,0 0,00%30.040,0 0,6700 0,0000 0,00

9 RS 3.000.000,0ERECHIM 1.410.000,0 47,00%1.590.000,0 0,6700 0,6700 944.700,00

10 RS 9.670.000,0IBIRUBÁ 4.620.000,0 47,78%5.050.000,0 0,6365 0,6365 2.940.630,00

11 RS 5.000.000,0IBIRUBÁ 5.000.000,0 100,00%0,0 0,6700 0,6700 3.350.000,00

12 RS 556.300,0JULIO DE 500.000,0 89,88%56.300,0 0,6700 0,6730 336.500,00

13 RS 3.291.637,0JULIO DE 2.640.000,0 80,20%651.637,0 0,6700 0,6700 1.768.800,00

14 RS 756.320,0MAÇAMBARÁ 0,0 0,00%756.320,0 0,6365 0,6365 0,00

15 RS 2.287.428,0PALMEIRA DAS 2.000.000,0 87,43%287.428,0 0,6700 0,6700 1.340.000,00

16 RS 2.458.330,0PASSO FUNDO 650.000,0 26,44%1.808.330,0 0,6365 0,6365 413.725,00

17 RS 5.000.000,0SANTA ROSA 3.281.000,0 65,62%1.719.000,0 0,6365 0,6365 2.088.356,50

18 RS 3.724.648,0SANTO ANGELO 2.120.000,0 56,92%1.604.648,0 0,6700 0,6700 1.420.400,00

19 RS 5.500.000,0SAO LUIZ 3.620.000,0 65,82%1.880.000,0 0,6700 0,6700 2.425.400,00

20 RS 4.930.000,0SARANDI 2.790.000,0 56,59%2.140.000,0 0,6700 0,6700 1.869.300,00

21 RS 1.200.000,0TUCUNDUVA 30.000,0 2,50%1.170.000,0 0,6700 0,6700 20.100,00

22 SP 545.370,0BAURU 270.000,0 49,51%275.370,0 0,6390 0,6390 172.530,00

Total Geral : 82.389.435,0 58.560.362,0 23.829.073,0 71,08%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,6330

38.836.988,13

0,6632Preço Máximo 0,7000
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201301010084 16/05/2013

1 COOPAVEL COOPERATIVA CASCAVEL PR TRIGO EM GRÃOS 0,7000 0,7000 8.000.000,0

5.000.000, BCMM 62,50%3.500.000,00

500.000,0 BCML 6,25%350.000,00

5.500.000, 3.850.000,00 68,75%

2 COOPAVEL 03 CATANDUVAS PR TRIGO EM GRÃOS 0,6360 0,6510 8.873.400,0

6.253.400, BCMM 70,47%4.070.963,40

200.000,0 BBM_PR 2,25%130.200,00

300.000,0 BBSB 3,38%195.300,00

2.120.000, BCML 23,89%1.380.120,00

8.873.400, 5.776.583,40 100,00%

3 COOPAVEL 05 CEU AZUL PR TRIGO EM GRÃOS 0,6360 0,6360 5.926.600,0

4.536.600, BCMM 76,55%2.885.277,60

300.000,0 BBM_PR 5,06%190.800,00

1.090.000, BCML 18,39%693.240,00

5.926.600, 3.769.317,60 100,00%

4 COOPAVL- QUEDAS DO PR TRIGO EM GRÃOS 0,7000 0,7000 2.200.000,0

1.900.000, BCMM 86,36%1.330.000,00

300.000,0 BBSB 13,64%210.000,00

2.200.000, 1.540.000,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
22.500.000,0 14.935.901,00

0,6579

0,6638

25.000.000,0

5 COASA-COOP. AGRIC ÁGUA SANTA RS TRIGO EM GRÃOS 0,6700 0,6700 3.115.000,0

700.000,0 BBM_RS 22,47%469.000,00

105.000,0 BBSB 3,37%70.350,00

805.000,0 539.350,00 25,84%

6 COTRIPAL CONDOR RS TRIGO EM GRÃOS 0,6700 0,6730 3.324.362,0

3.324.362, BBM_RS 100,00%2.237.295,63

3.324.362, 2.237.295,63 100,00%

7 COTRISAL-COOP TRIT CONSTANTINA RS TRIGO EM GRÃOS 0,6700 0,6780 3.000.000,0

3.000.000, BBM_RS 100,00%2.034.000,00

3.000.000, 2.034.000,00 100,00%

8 CESA CRUZ ALTA RS TRIGO EM GRÃOS 0,6700 0,0000 30.040,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201301010084 16/05/2013

9 C VACCARO E CIA. LTDA ERECHIM RS TRIGO EM GRÃOS 0,6700 0,6700 3.000.000,0

150.000,0 BBSB 5,00%100.500,00

1.260.000, BBM_RS 42,00%844.200,00

1.410.000, 944.700,00 47,00%

10 COTRIBA-COOP AGRIC. IBIRUBÁ RS TRIGO EM GRÃOS 0,6365 0,6365 9.670.000,0

4.620.000, BBM_RS 47,78%2.940.630,00

4.620.000, 2.940.630,00 47,78%

11 COMPANHIA ESTADUAL DE IBIRUBÁ RS TRIGO EM GRÃOS 0,6700 0,6700 5.000.000,0

5.000.000, BBM_RS 100,00%3.350.000,00

5.000.000, 3.350.000,00 100,00%

12 CESA-CIA ESTADUAL DE JULIO DE RS TRIGO EM GRÃOS 0,6700 0,6730 556.300,0

500.000,0 BBM_RS 89,88%336.500,00

500.000,0 336.500,00 89,88%

13 CESA JULIO DE RS TRIGO EM GRÃOS 0,6700 0,6700 3.291.637,0

2.640.000, BBM_RS 80,20%1.768.800,00

2.640.000, 1.768.800,00 80,20%

14 AGROPECUARIA MAÇAMBARÁ RS TRIGO EM GRÃOS 0,6365 0,6365 756.320,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 CESA B-032 PALMEIRA DAS RS TRIGO EM GRÃOS 0,6700 0,6700 2.287.428,0

2.000.000, BBM_RS 87,43%1.340.000,00

2.000.000, 1.340.000,00 87,43%

16 CRISTIANO PIERDONA E PASSO FUNDO RS TRIGO EM GRÃOS 0,6365 0,6365 2.458.330,0

150.000,0 BBSB 6,10%95.475,00

500.000,0 BBM_RS 20,34%318.250,00

650.000,0 413.725,00 26,44%

17 COTRIROSA-COOP TRIT SANTA ROSA RS TRIGO EM GRÃOS 0,6365 0,6365 5.000.000,0

60.000,0 BBM_PR 1,20%38.190,00

3.221.000, BBM_RS 64,42%2.050.166,50

3.281.000, 2.088.356,50 65,62%

18 CESA SANTO ANGELO RS TRIGO EM GRÃOS 0,6700 0,6700 3.724.648,0

60.000,0 BBM_PR 1,61%40.200,00

2.060.000, BBM_RS 55,31%1.380.200,00

2.120.000, 1.420.400,00 56,92%

19 CESA-CIA ESTADUAL DE SAO LUIZ RS TRIGO EM GRÃOS 0,6700 0,6700 5.500.000,0
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Nome Completo da Bolsa - CONAB
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3.560.000, BBM_RS 64,73%2.385.200,00

60.000,0 BBM_PR 1,09%40.200,00

3.620.000, 2.425.400,00 65,82%

20 COOP. TRITICOLA SARANDI RS TRIGO EM GRÃOS 0,6700 0,6700 4.930.000,0

30.000,0 BBM_PR 0,61%20.100,00

2.760.000, BBM_RS 55,98%1.849.200,00

2.790.000, 1.869.300,00 56,59%

21 COMTUL-COOP M TUCUNDUVA RS TRIGO EM GRÃOS 0,6700 0,6700 1.200.000,0

30.000,0 BBM_PR 2,50%20.100,00

30.000,0 20.100,00 2,50%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
35.790.362,0 23.728.557,13

0,6620
0,6630

56.844.065,0

22 CONAB-COMPANHIA BAURU SP TRIGO EM GRÃOS 0,6390 0,6390 545.370,0

270.000,0 BCML 49,51%172.530,00

270.000,0 172.530,00 49,51%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
270.000,0 172.530,00

0,6390

0,6390

545.370,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

16/05/2013201301010084

Acondic.

740.000,0 479.790,00 BBM_PR0,64840,64431G

35.145.362,0 23.303.442,13 BBM_RS0,66310,66201G

1.005.000,0 671.625,00 BBSB0,66830,66381G

270.000,0 172.530,00 BCML0,63900,63901E

3.710.000,0 2.423.360,00 BCML0,65320,64461G

17.690.000,0 11.786.241,00 BCMM0,66630,66101G

58.560.362,0 38.836.988,13 0,6603 0,663282.389.435,0


